
Comune di Marigliano
       Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  I SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Dott.ssa COSTANZA DEL GIUDICE

Registro  Generale n. _996_______del_01.10.2015__________

Registro  Settore  n. 155 del 29/09/2015

OGGETTO: Servizio integrazione sociale anziani-Approvazione graduatorie

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                 
                                                            

                                                                                                 IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 
                                                       _____________________



Oggetto: Servizio integrazione sociale anziani  – Approvazione graduatorie 

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso:
che,  con  Delibera  consiliare  n.  10/2015  è  stato  approvato  il  bilancio  di  previsione  per 

l’esercizio finanziario 2015 e bilancio pluriennale;
che con Delibera di G.C. n. 13 del 03/09/2015 è stato  confermato il servizio di integrazione 

sociale anziani per n. 15 anziani in attività di vigilanza scolastica anno scolastico 2015/2016  e per 
il periodo ottobre/dicembre 2016 e per n. 2 anziani in attività di sorveglianza di giardini e spazi 
pubblici, anno 2016;

che con determina del I Settore n. 145 del 04/09/2015 si assumeva regolare impegno per lo 
svolgimento di detto servizio integrazione sociale anziani;

che per ciascun partecipante è previsto un compenso giornaliero  forfetario di €. 6,45 lordi,  
da liquidarsi mensilmente sulla base delle presenze effettive e previa certificazione del personale 
addetto al controllo;

che a seguito di avviso pubblico, entro il termine di presentazione del 25/09/2015, sono 
pervenute al Protocollo dell’Ente n. 21 richieste di partecipazione;

che, in via preliminare, si è proceduto all’analisi delle domande pervenute per verificarne 
l’ammissibilità;

Rilevato che dalle verifiche effettuate risultano non ammesse le seguenti istanze:

NOMINATIVO Causa  di 
esclusione

PROT. DATA

1 Paone Antonio Non raggiunge il 
limite minimo di età 
di anni 55

16636 16/09/2015

2 Esposito Giovanni Non raggiunge il 
limite minimo di età 
di anni 55

16494 15/09/2015

visto lo Statuto Comunale;
visto il vigente regolamento di contabilità;
visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

- prendere atto delle domande di partecipazione pervenute al protocollo generale dell’Ente alla 
data di scadenza fissata nel bando;
-  escludere  le  istanze  presentate  dal  sig.  Paone  Antonio   prot.  gen.  n.16636/2015  e  dal  sig. 
Esposito Giovanni  prot. gen. n.16494/2015 perché non hanno raggiunto il limite minimo dei 55 
anni di  età previsto dal bando;
- approvare le seguenti graduatorie formate secondo i criteri approvati con Delibera di G.C. n. 
13/2015;

 



GRADUATORIA SERVIZIO VIGILANZA SCOLASTICA
A.S. 2015/2016 E PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2016

NOMINATIVO ETA’ PROT. DATA
1 MIELE RAFFAELE 56 16319 10/09/2015
2 MESSINA 

SALVATORE
59 16260 10/09/2015

3 PISANIELLO 
GIUSEPPE

59 16206 09/09/2015

4 CIARDIELLO 
PASQUALE

62 16298 10/09/2015

5 ESPOSITO ANTONIO 63 16785 17/09/2015
6 LA ROCCA LUIGI 65 16423 14/09/2015
7 LO REGIO MATTIA 67 16361 11/09/2015
8 NAPPI MICHELE 68 17151 23/09/2015
9 MATRISCIANO 

PASQUALE
67 17333 25/09/2015

10 DI MAURO 
VINCENZO

56 17067 22/09/2015

11 GUADAGNI FELICE 57 16503 15/09/2015
12 LANZARO GIOVANNI 57 16448 14/09/2015
13 RENIS PAOLO 58 17142 23/09/2015
14 DELLA PIA CARMINE 59 17121 22/09/2015
15 PORCARO 

SALVATORE
68 16385 11/09/2015

GRADUATORIA SERVIZIO VIGILANZA VILLA COMUNALE ANNO 2016

NOMINATIVO ETA’ PROT. DATA
1 MONDA PAOLO 60 16233 09/09/2015
2 FRANZESE 

GAETANO
60 16490 15/09/2015

3 MANNA  MARIO 
RAFFAELE

66 16264 10/09/2015

4 ROCCO 
DOMENICO

60 16366 11/09/2015

- Dare atto  che il sig. Manna Mario Raffaele e il sig. Rocco Domenico , benché idonei, non 
risultano ammessi in quanto terzo e quarto nella graduatoria relativa al servizio di vigilanza Villa 
comunale; 

- Dato atto che la spesa occorrente per l’espletamento del servizio risulta già impegnata sul 
cap.805/4 cod. 1040501 bilancio 2015-2016 con determina n. 145 del 04/09/2015- imp. Contabili 
nn.:  1965/2015,  1966/2015  esercizio  finanziario  2015  e  imp.  Contabili  nn.:  29/2015,  30/2015 
esercizio finanziario 2016; 

     -  Trasmettere  la  presente  determina  all’Ufficio  Segreteria  per  gli  adempimenti  di 
competenza.

 Il Responsabile I Settore 
Dott.ssa Costanza Del Giudice


	Provincia di Napoli
	NOMINATIVO
	NOMINATIVO
	NOMINATIVO


